[image: image1.png]PN

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

 ПРИКАЗ
от  ___________

     №  ______
О внесении изменений в Перечень
главных администраторов доходов

бюджета города Югорска

Руководствуясь приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21 декабря 2012 года № 171н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», в соответствии с пунктом 6 решения Думы города Югорска от 18 декабря 2012 года  № 86 «О бюджете города Югорска на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета города Югорска, утвержденный решением Думы города Югорска от 18 декабря 2012 года  № 86 «О бюджете города Югорска на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» следующие изменения:

1. Приложение № 1 к перечню главных администраторов доходов бюджета города Югорска, поступающих в бюджет города Югорска, администрирование которых осуществляют органы исполнительной власти Российской Федерации

1.1. Дополнить строками:
	160
	Федеральная служба по регулированию алкогольного рынка

	160 1 16 08010 01 6000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за административные правонарушения в области государственного регулирования производства и оборота этилового спирта, алкогольной, спиртосодержащей продукции

	318
	Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре

	318 1 16 90040 04 6000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских округов

1.2. После строки
	192
	Управление Федеральной миграционной службы по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югра

добавить строку
	192 1 16 43000 01 6000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации об административных правонарушениях, предусмотренные статьей 20.25 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях

1.3. После строки
	498
	Филиал Федерального бюджетного учреждения «Центр лабораторного анализа и технических измерений по Уральскому федеральному округу» по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре

добавить строку

	498 1 16 41000 01 6000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации об электроэнергетике

2. Приложение № 2 к перечню главных администраторов доходов бюджета города Югорска, поступающих в бюджет города Югорска, администрирование которых осуществляют органы исполнительной власти Российской Федерации:

2.1.Дополнить строками:
	410
	Служба по контролю и надзору в сфере образования Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

	410 1 16 90040 04 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских округов

2.2.исключить строки:

	530
	Служба по контролю и надзору в сфере охраны окружающей среды, объектов животного мира и лесных отношений Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	530 1 16 25050 01 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства в области охраны окружающей среды

	530 1 16 90040 04 0000 140

	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских округов

3. Настоящий приказ распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2013.

4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации города Югорска.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
заместителя главы администрации-
директора департамента финансов                                                                         И.Ю.Мальцева